проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.01.2025 г.                                                                                          №  -па

О внесении изменений в постановление  администрации Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 27.05.2019 № 17-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, их формирования и реализации»

   В соответствии со статьей 178 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев протест Калачинской межрайонной прокуратуры от 16.01.2025 № 7-02-2025/Прдп45-25-20520016, Администрация Орловскогосельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, постановляет:
     1. Внести в постановление администрации Орловского сельского поселения от 27.05.2019 № 17-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, их формирования и реализации» следующие изменения:
1.1.  абзац первый пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ утверждается решением Совета Орловского сельского поселения о бюджете сельского поселения по соответствующей каждой программе целевой статье расходов бюджета сельского поселения в соответствии с перечнем и структурой муниципальных программ, определенными постановлением Администрации Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района омской области.»;
1.2. в пункте 6 Порядка слова «не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу» заменить словами «не позднее 1 апреля текущего финансового года».
2. Опубликовать настоящее постановление в сети "Интернет" на официальном сайте Администрации Орловского сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения					 О.Э.Рау